
PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

PERATURAN PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA
NOMOR 33 TAHUN 2004

TENTANG
PENJUALAN SAHAM MILIK NEGARA REPUBLIK INDONESIA

PADA PT BANK PERMATA TBK, PT BANK CENTRAL ASIA TBK,
PT BANK INTERNASIONAL INDONESIA TBK, PT BANK NIAGA TBK,

DAN PT BANK DANAMON INDONESIA TBK

PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA,

Menimbang : a. bahwa dalam rangka meningkatkan penerimaan Negara,
dipandang perlu melakukan penjualan saham milik Negara
Republik Indonesia pada PT Bank Permata Tbk, PT Bank Central
Asia Tbk, PT Bank Internasional Indonesia Tbk, PT Bank Niaga Tbk,
dan PT Bank Danamon Indonesia Tbk;

b. bahwa penjualan saham milik Negara dimaksud telah
mendapatkan persetujuan Dewan Perwakilan Rakyat Republik
Indonesia sebagaimana dituangkan dalam surat Nomor
PW.001/4014/DPR RI/2004 tanggal 4 Agustus 2004;

c. bahwa penjualan saham milik Negara tersebut, perlu ditetapkan
dengan Peraturan Pemerintah;

Mengingat : 1. Pasal 5 ayat (2) Undang-Undang Dasar 1945 sebagaimana telah
diubah dengan Perubahan Keempat Undang-Undang Dasar 1945;

2. Undang-undang Nomor 1 Tahun 1995 tentang Perseroan Terbatas
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1995 Nomor 13,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 3587);

3. Undang-undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 4286);

4 Undang-undang Nomor 19 Tahun 2003 tentang Badan Usaha Milik
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor
70, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4297);

5. Undang-undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor
5, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4355);

MEMUTUSKAN :
Menetapkan : PERATURAN PEMERINTAH TENTANG PENJUALAN SAHAM MILIK NEGARA

REPUBLIK INDONESIA PADA PT BANK PERMATA TBK, PT BANK
CENTRAL ASIA TBK, PT BANK INTERNASIONAL INDONESIA TBK, PT BANK
NIAGA TBK, DAN PT BANK DANAMON INDONESIA TBK.

BAB I
PENJUALAN SAHAM

Pasal 1
(1) Negara Republik Indonesia melakukan penjualan seluruh saham

yang dimilikinya pada PT Bank Permata Tbk, PT Bank Central
Asia Tbk, PT Bank Internasional Indonesia Tbk, PT Bank Niaga
Tbk, dan PT Bank Danamon Indonesia Tbk melalui pasar modal
dan/atau langsung kepada investor secara sekaligus atau
bertahap.

(2) Penjualan…


